
ATHENEN YHDENVERTAISUUSOPAS 
 
Luonut Athenen yhdenvertaisuusvastaavat 2025  

KILLAN TOIMIHENKILÖILLE 
 
Killan toimihenkilöiden vastuulla on huolehtia oman toimikunnan toiminnan 
yhdenvertaisuudesta niin toimikunnan sisällä kuin sen ulkoisissa toiminnoissa. 
 
TOIMIKUNTIEN SISÄINEN TOIMINTA: 
 
Pidetään toimaritoiminta tasavertaisena 
 
Kaikilla kiltalaisilla tulee olla yhtäläiset mahdollisuudet hakea toimihenkilöksi. Tätä 
voidaan edistää pitämällä huoli siitä, että toimihenkilöiden valinnasta viestitään suomen 
lisäksi myös englanniksi ja toimihenkilörooleista annetaan tarpeeksi informaatiota 
ennen valintoja. Toimihenkilöiden valitsijoiden tulee valita rooleihin sopivat 
toimihenkilöt läpinäkyvästi hakemusten perusteella antaen jokaiselle yhtäläisen 
mahdollisuuden valintaan. 
 

Luo toisten ideoita ja mielipiteitä kunnioittavaa ilmapiiriä 
 
Toimikunnan sisällä kaikkien toimihenkilöiden ideoita ja työpanosta kunnioitetaan. 
Jokainen voi omalla käytöksellään luoda ilmapiiriä, jossa kaikki jäsenet voivat ilmaista 
mielipiteitään ilman pelkoa muiden reaktioista.  
 

Normalisoi toiminnan epäkohtien esille tuontia 
 
Jos huomaat toimikunnan tai killan toiminnassa epäkohtia, tuo ne esille. Toimikuntien 
johtajien tulee antaa sen jäsenille mahdollisuus antaa palautetta toimikunnan 
toiminnasta! 
 
 
 
 
 
 
 



TOIMIKUNTIEN ULKOINEN TOIMINTA: 
 
Pidetään kiltatoiminta tasavertaisena 
 
Toimikunnan toiminnassa tulee huomioida, miten yhdenvertaisuusteemat näyttäytyvät 
sen toiminnassa kiltalaisille. Tapahtumia järjestäessä tulee jokaisen toimihenkilön 
toimia Athenen yhteisten periaatteiden mukaan. Tapahtumia järjestettäessä 
tapahtumaan liittyvien yhdenvertaisuusasioiden toteutumisen voi varmistaa tästä 
oppaasta löytyvän tapahtumajärjestäjän listan avulla! 
 

Toimikunnat käyttävät selkeää viestintää 
 
Viesti toimikuntasi toiminnasta kaikille ymmärrettävällä tavalla, suomeksi ja englanniksi. 
Toimikuntien viestinnän saavutettavuudesta vastuu on toimihenkilöillä (ei esim. 
viestintäpäälliköllä). Käännä siis viestit englanniksi jo ennen kuin lähetät ne jaettavaksi 
kiltalaisille. Ota konteksti huomioon, ja vältä esimerkiksi phukseille viestiessä 
käyttämästä liikaa kryptistä teekkarisanastoa. 
 

Varmista tilojen saavutettavuus ja esteettömyys 
 
Olohuonetoimikunnan tulee pitää huolta OLOhuoneen esteettömyydestä ja 
saavutettavuudesta. Tapahtumat järjestetään tarvittaessa esteettömissä tiloissa. 
Tarvittaessa siis kartoita erityistarpeita ja muista pitää esteettömyys mielessä! 

Tapahtumajärjestäjän tarkastuslista 
Tapahtumia järjestettäessä muista huomioida seuraavat yhdevertaisuusseikat: 

​ Tapahtumasta on tiedotettu kaikille saavutettavalla tavalla selkeästi ja tiedotus 
on tehty myös englanniksi. On myös hyvä varmistaa, että jos tapahtuma on avoin 
kaikille athenelaisille, viestit lähetetään Athenen kaikille yhteisen 
viestintäkanavan lisäksi myös kansainvälisten opiskelijoiden tiedotuskanavalle! 

​ Killan tapahtumiin pyritään aina hankkimaan häirintäyhdyshenkilöt. Häryjen 
löytäminen ja yhteystiedoista tiedottaminen on tapahtuman järjestäjän vastuulla. 

​ Tapahtumissa ei painosteta alkoholinkäyttöön. Tarjolla on aina myös 
alkoholitonta juotavaa eikä alkoholin käyttöä normalisoida tapahtuman 
järjestäjän toimesta. 

​ Tapahtumissa ei lauleta lauluja, joiden sanoitukset ovat rasistisia, ableistisia tai 
muulla tavoin syrjiviä. 

​ Pukeutumisteemoja valittaessa kannattaa käyttää harkintakykyä. Valitse 
pukuteema niin, että se ei sisällä loukkaavia merkityksiä tai harjoita kulttuurista 
omimista. Loukkaavassa asussa esiintyvää henkilöä ei sallita tapahtumaan. 



​ Tapahtuma järjestetään mahdollisuuksien mukaan esteettömissä tiloissa. 
​Tapahtumaan osallistuvien kiltalaisten erityistarpeita voi kartoittaa tapahtumaa 
suunnitellessa, esimerkiksi sisällyttämällä ilmoittautumislomakkeeseen kohdan 
erityistarpeille. 
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